

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PUCVDP - pracovní úřad cv datový propoj

Místo:	Datum:	31.05.2013
Objednavatel:	IČ:	
	DIČ:	
Zhotovitel:	IČ:	250 14 111
Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.	DIČ:	CZ25014111
Projektant:	IČ:	
	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	
	DIČ:	

Náklady z rozpočtu				53 448,21
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				53 448,21
DPH základní	21,00%	ze	53 448,21	11 224,20
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	64 672,41

Projektant

Datum a podpis:Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PUCVDP - pracovní úřad cv datový propoj

Místo:

Datum:

31.05.2013

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	53 448,21
M - Práce a dodávky M	44 344,91
21-M - Elektromontáže	150,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	44 194,91
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 103,30
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	9 103,30
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	53 448,21

ROZPOČET

Stavba: PUCVDP - pracovní úřad cv datový propoj

Místo: Datum: 31.05.2013

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 53 448,21

M - Práce a dodávky M 44 344,91

21-M - Elektromontáže 150,00

1	K	210021063	Osazení výstražné fólie z PVC	m	15,000	5,40	81,00
2	M	283234210	poloautomatické potiskové	m	15,000	4,60	69,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 44 194,91

5	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,030	997,10	29,91
6	K	460030007	Sejmutí ornice ručně v hornině třídy 2, vrstva tloušťky přes 15 cm	m3	2,000	237,90	475,80
7	K	460030015	Odstranění travnatého porostu, kosení a shrabávání trávy	m2	6,000	2,90	17,40
31	K	460030161	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z betonu prostého tloušťky do 15 cm	m2	5,000	399,00	1 995,00
32	K	460030192	Řezání podkladu nebo krytu živичného tloušťky do 10 cm	m	20,000	63,90	1 278,00
10	K	460200304	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 4	m	15,000	256,60	3 849,00
12	K	460470011	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	kus	5,000	94,30	471,50
13	K	460510075	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	m	30,000	226,90	6 807,00
14	M	345713550	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09110	m	30,000	46,40	1 392,00
15	M	583313450	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	3,000	227,80	683,40
16	M	589325500	potěr cementový CP 20 kamenivo do 4 mm	m3	1,000	2 131,70	2 131,70
17	M	345751050	deska kabelová krycí DEKAB 300/2 PVC červená	m	15,000	30,10	451,50
19	K	460560274	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 90 cm, z horniny třídy 4	m	15,000	84,60	1 269,00
20	K	460600021	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 50 m	m3	3,000	32,00	96,00
21	K	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	5,000	322,10	1 610,50
22	K	460600071	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	40,000	11,90	476,00
23	K	460620007	Zatrávnění včetně zalití vodou na rovině	m2	6,000	9,20	55,20
24	K	460620014	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 4	m2	6,000	26,50	159,00
25	K	460650055	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkodrti se zhutněním tloušťky do 25 cm	m2	5,000	148,00	740,00
26	M	583336520	kamenivo těžené hrubé frakce 8-16	t	2,000	484,00	968,00
34	K	460650134	Zřízení krytu vozovky a chodníku z litého asfaltu tloušťky do 7cm	m2	5,000	661,00	3 305,00
35	M	111621000	asfalt obyčejný 50/70	t	1,000	14 638,40	14 638,40
27	K	460680154	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném plochy do 0,25 m2, tloušťky do 90 cm	kus	2,000	647,80	1 295,60

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 9 103,30

0 - Vedlejší rozpočtové náklady 9 103,30

28	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	KČ	1,000	2 699,00	2 699,00
29	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	KČ	1,000	1 829,80	1 829,80
30	K	081002000	Doprava zaměstnanců na staveniště	KČ	1,000	4 574,50	4 574,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

VP - Vícepráce

0,00

	K				1,000		0,00
	K				1,000		0,00
	K				1,000		0,00
	K				1,000		0,00
	K				1,000		0,00